
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kuličky Black Trio

Údržba

Vodotěsné provedení neoceníte jen při hrátkách v koupelně, ale taky při údržbě. Stačí tak kuličky
jen namydlit a opláchnout pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek nakonec dotáhne čištění
k dokonalosti. Pak už stačí jen pomůcku osušit a uložit do textilního pytlíku nebo krabičky.
Kdybyste ji jen tak položili do šuplíku vedle ostatních hraček, mohl by její materiál při kontaktu
s ostatními pomůckami chemicky zreagovat a poškodit se.

Voděodolnost

Anální kuličky jsou vodotěsné. Vezměte si je proto s sebou na wellness pobyt a rozmazlete se
příjemnou koupelí ve vířivce, která uvolní vaši mysl, zatímco kuličky rozmazlí váš zadeček.

Design a tvar

Tři černé kuličky zakončené kulatým očkem spojuje úzký silikonový spoj, který je ohebný a pružný.
Pomůcka se dobře drží v ruce a díky oušku se s ní při hrátkách snadno manipuluje. Líbí se nám její
elegantní design a hladké provedení.

Materiál

Anální kuličky Black Trio se vyrábí z kvalitního silikonového materiálu, který je na pohled matný, ale na dotek úžasně
hladký a jemný.

Barva

Elegantní černá barva nastartuje vaši fantazii. Při pohledu na erotickou pomůcku si hned začnete představovat
dobrodružství, které na vás čeká.

Rozměry

Větší průměr kuliček ocení hlavně zkušenější análníci.

Celková délka: 20 cm
Průměr každé kuličky: 4 cm
Vnější průměr očka: 4 cm
Vnitřní průměr očka: 2 cm
Hmotnost: 131 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

